Vt episcopi in ista iudicia semper dydicent. Cap. LX.

*Ex cõcil.
Romen-
si,
cap. 19.* **V**T episcopi & iudices iudicia discernant, quia sunt quædam iudicio mundi, quædam iudicio Dei reseruanda. Scriptum est enim: Nolite iudicare ante tempus, quoadusque veniat dominus, qui & illuminabit absconditâ tenebrarum, & manifestabit consilia cordium, & tunc laus erit unicuique à Deo. Et illius memores sint: In quo enim iudicio iudicaueritis, iudicabimini & vos.

*Vt canonum statuta ab omnibus ritè custodiantur, & nullus
ea suo sensu dydicare præsumat. Cap. LXI.*

*Ex cõcil.
Medes-
i, cap. 11* **C**Anonum statuta sine præiudicio ab omnibus custodiatur, & nemo in actionibus, vel in iudiciis eccle-

fiasticis suo sensu, sed eorum autoritate ducatur. In exponendis, etiam, vel prædicandis, diuinis scripturis, sanctorum catholicorum patrū, & probatissimorum sensum quisque sequatur in quorum scripturis, vt beatus dicit Hieronymus, fidei veritas non vacillet.

De dissidentibus episcopis. Cap. LXII.

DISSIDENTES episcopos, si non timor Dei, synodus reconciliet. *Ex cōcil. Carthagi. ca. 25.*

De inflatione metropolitanorum & fastu, & de episcopis ac reliquis clericis, qui leduntur à metropolitano. Cap. LXIII.

SI autem aliquis metropolitanorum inflatus fuerit, & sine omnium comprouincialium præsentia, vel consilio episcoporum alias causas agere, nisi eas tantum quæ ad propriam suam pertinent parochiam, aut eos grauare voluerit, ab omnibus districtè corrigatur, ne talia præsumere audeat. Si verò incorrigibilis, ei que inobediens apparuerit, ad hanc apostolicam sedem cui omnia episcoporum iudicia terminare præcepta sunt, eius contumacia referatur, vt vindicta de eo fiat, & cæteri timorē habeant. Si autem propter nimiam longinquitatem, aut temporis incommoditatem, vel itineris asperitatem, graue ad hanc sedem eius causam deferre fuerit, tūc ad eius primatem eius causa deferatur, & penes ipsum huius sanctæ sedis autoritate iudicetur. Similiter si aliquis episcoporum metropolitanū suspectum habuerit, apud primatem dioceseos, aut apud hanc apostolicam sedem audiatur.

Vt plebes alienas alius episcopus non vsurpet. Cap. LXIII.

PLacuit vt à nullo episcopo vsurpentur plebes alienæ, nec aliquis episcoporum supergrediatur, in diocesi collegam suam. *Ex cōcil. Carthaginēsi, ca. 19.*

Vt nullus metropolitanus absque omnium comprouincialium episcoporum præsentia aliquorum audiat causas. Cap. LXV.

CAETERUM, fratres, saluo in omnibus Romanæ ecclesie priuilegio, nullus metropolitanus absque cæterorum omnium comprouincialium episcoporum instantia, *Ex epist. Iginij pæ cun-*